ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
21.05.2020 г.  № 68 л/с

 г. Таганрог

О рецензировании выпускных квалификационных работ за студентами

специальности 38.02.04 « Коммерция» (по отраслям) Базовый уровень

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности

38.02.04 «Коммерция» (по отраслям)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить рецензентами  дипломных работ:

- Черепанову Т.А.- генерального директора  ООО «Доктор Че»;

- Доброславского А.И. - зам. Директора ОСП ООО «Офисный мир КМ» в

г. Таганроге;

- Брихачеву  И.В. - преподавателя ТКМП;

- Лепило Е.Н. – преподавателя ТКМП;

- Медведеву Т.Н. – преподавателя ТКМП;

- Пройдакову В.Е.  - преподавателя ТКМП.

2. Направить на рецензирование следующих студентов – дипломников:

Рецензенту Черепановой Т.А.- генеральному директору  ООО «Доктор Че»:

1) Аванесова А. А.

2) Бабешко А. Е.

3) Боярко Н.В.

3) Малецкую К. В.

4) Мартыненко Д. Ф.

Рецензенту Доброславскому А.И.  - заместителю директора ОСП ООО

«Офисный мир КМ» в г. Таганроге:

1) Акименко О. А.

2) Дзюба В. Н.

3) Волчкову Е. С.

4) Кладинова И. В.

5)  Шкапину В. Н.

6) Лазареву Д. А.

7) Пашкова А. С.

8) Сиротенко А. В.

Рецензенту  Брихачевой  И.В. – преподавателю ТКМП:

1) Ровенскую Л. В.

2) Шустову А. Е.

Рецензенту  Пройдаковой В.Е. – преподавателю ТКМП:

1) Полунина Д. В.

2) Долгих А. С.

Рецензенту Лепило Е.Н. – преподавателю ТКМП:

1) Щербенко С. А.

2) Ярчевскую И. В.

3) Орлянскую А. О.

4) Андрющенко В. И.

5) Козельскую Е. С.

6) Сотникову А. М.

7) Сагайдак А. А.

8) Презова А. А.

Рецензенту  Медведевой Т.Н. – преподавателю ТКМП:

1) Авраменко Р. В.

2) Ворону В. В.

3) Авджян С. С.

4) Орёл А. А.

5) Чикваидзе Н. Т.

6) Склярову А. П.

7) Смоляр В. В.

И.о.                                                                                                  О.Н.Морозова

директора

	О рецензировании выпускных квалификационных работ за студентами специальности 38.02.04 « Коммерция» (по отраслям) Базовый уровень
	- Доброславского А.И. - зам. Директора ОСП ООО «Офисный мир КМ» в        г. Таганроге;
	- Брихачеву  И.В. - преподавателя ТКМП;
	- Лепило Е.Н. – преподавателя ТКМП;
	5)  Шкапину В. Н.
	6) Лазареву Д. А.
	7) Пашкова А. С.
	Рецензенту  Брихачевой  И.В. – преподавателю ТКМП:
	Рецензенту  Пройдаковой В.Е. – преподавателю ТКМП:
	Рецензенту  Медведевой Т.Н. – преподавателю ТКМП: